








N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM

43227468A AGUILO CATALÀ MARTA

43191886W ALFARO CEBALLOS URSULA

43176157M ALFARO GOMILA IVORY

32835722W ALONSO CASABONA MARIA UXIA

43111983R AMENGUAL ESTELRICH GREGORIO

43206278L BESTARD GOST PERE ANTONI

43159322Y CAMPANER GELABERT MAGDALENA ANTÒNIA

43201417B CANALS SERRA MARIA ANTONIA

43129771X CARDENAS AMENGUAL JAVIER

43154973G CARDONA APARICIO AINA

18977014J CAUDET PRATS INES

43158063N CORTES PASCUAL ANA ISABEL

43204016B ESCANERO BALLESTER ANGELA ELENA

43211328D FIDALGO ATIENZA AROA

43139968H FIOL SERRA JAUME

53607449S FUENTES MAESTRE JORGE ANTONIO

41537814K FUSTER RIGO MARIA ANTONIA

41504244P GALMES HERNANDEZ MARIA DOLORES

43163304D GAMERO PARRA INMACULADA

20013076V GARCIA MORANT EVA MARIA

43194936Q GARCIA NOGUES LIDIA MANUELA

78217059Q GAYA BUJOSA BARBARA

72691619G GURBINDO NOAIN AINHOA

43183419E HERNANDEZ SALLERAS MARIA

43116498P IZQUIERDO HERNANDEZ MERCEDES

43149216C IZQUIERDO HERNANDEZ MARIANO

28936864N LINDO ARISTU ZORAIDA

74087675Y LLORENS PEREZ MARIA TERESA

46958913C LOPEZ AGULLO PAULA

43217953X MARI SIMO JOSE

78219580F MARTORELL SERRA FRANCESCA

20088534N MIFSUD OLMEDO MONTSERRAT

X8815833W MIGUEL MICHELLE ALEJANDRA

41606370Z MILLET JIMENEZ LORENA

43181790A MORALES BESALDUCH GEMMA

02709923V MORENO BORQUE JUDITH

41500996A MORLA QUINTERO ANA

43187267Y MUR GIL MIRIAM

78738658K NAZARA GIRONDO AMAYA
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N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM
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TÈCNIC ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLÒGICA

Annex I

41585870F NIELL REAL AINA

43201138P ORELL MORENO MARIA DE LLUC

46951369C PARDO CAMBRONERO M.TERESA

21673601B PEREZ LOPEZ SAUL

43049314F PIÑEIRO ALOMAR MANUELA

43189504N POMARES CASTAÑEDA LAURA ISABEL

41510052C PONS LAWSON ISABEL

76899436V PORTO GONZALEZ IVAN

76779234J QUEIRUGA QUEIRUGA RAMONA

43144691A RAMIS MERCANT MARGARITA

43152551C REQUENA CIFRE JUANA ANA

43140528A RIBOT CABRER LUIS ALBERTO

43109057L RODENAS GUTIERREZ CAROLINA

25338022A RODRIGUEZ GARCIA SILVIA

26492533Y SAEZ CAMPOS FRANCISCO

43117418P SANTAELLA ESPARRELL ENCARNACION M

74364526Y SERRANO CASES IRENE

43118143C TOCHO CAMPOS FERNANDO

21673989P TORREGROSA PRATS MARIO

48199599V TORRES ROIG NAIRA

30804907H TRILLO PEREA LOURDES

43198770D VAZQUEZ MUÑOZ AINA MIRANDA

48551310N VELASCO COSTA SANTIAGO ÁNGEL

43210788K VICENTE TORERRO ALVARO

43180817L ZAPICO BIBILONI MARIA
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TITUL. NACION.
EDAT 

MÍNIM.

EDAT 

JUB.

PAGO 

TAXES
*CATALÀ

16088248R ACEBES BAS UXUE X

43210049H ALOMAR CASTAÑO CATALINA X X

43225494F AMENGUAL SALAMANCA MARGARITA X

78096722S ANGUERA HIDALGO ARIADNA X X

77349934Z ARROYO DIAZ MARIA DOLORES X

78218528J BARCELO BOVER MIQUELA MARIA X

X4528525D BARES MARIA CATALINA X

26976052L BBOBIS GOMEZ LOURDES X X

48545227R BELTRAN MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES X

32775651F BESADA CALVIÑO MARIA DEL CARMEN X

74912759B BONILLA HURTADO SERGIO X

41537883K CALDES MIR CATERINA X

53205828C CALVO GARCIA GUILLERMO X X

75253996C CAMBIL DELGADO BEATRIZ X

28782246T CASTILLO NAVARRO MARIA DEL CARMEN X

76862044T CASTRO FERNANDEZ MONICA X

30257250Z CLEMENTE VAZQUEZ LORENA X

03135838H CONTRERAS YELA RUBEN

76863644J DE CASTRO PUENTE MIRIAM X

50893356Z DIAZ RUANO MARIA CRISTINA X

14621540A DURAN VELARDE MAITE X

75483900Q ENRIQUEZ CORTEZ ELIZABET X

00415971Q ESPINOSA ALVAREZ PILAR X

34059213P ESTEVEZ FRANCO MARIA ISABEL X

75102445Q EXPOSITO PEREZ JESUS

43046594R FERNANDEZ ALBELDA MARIA ANGELES X

11440005N FERNANDEZ CAMPILLO JESSICA X

72064295M GALLARDO SANZ BORJA X

53300861V GARCIA COSTA MARIA X

47397500C GARCIA GARCIA SANDRA X

45835221Q GARCIA RODRIGUEZ JOANA X

33285568Z GIADAS RIAL MARIA ISABEL X

13789761L GIL GOMEZ GEMMA X

15424726Y GOMEZ GARCIA LAURA X

Annex II

Llista definitiva exclosos

TÈCNIC ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLÒGICA

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

(Convocatòria abans del Decret 8/2018, 23 de març, pel qual es regula la capacitació 
lingüística del personal estatutari del servei de Salut de les Illes Balears)

* S'informa que tots els candidats que estan exclosos en aquesta llista definitiva pel motiu del català,
a la propera llista subsidiaria quedaran admesos els candidats exclosos per aquest motiu
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TÈCNIC ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLÒGICA

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

(Convocatòria abans del Decret 8/2018, 23 de març, pel qual es regula la capacitació 
lingüística del personal estatutari del servei de Salut de les Illes Balears)
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a la propera llista subsidiaria quedaran admesos els candidats exclosos per aquest motiu

51067769H GOMEZ GRAÑA ALVARO X

48553242N GONZALEZ FERNANDEZ SONIA X X

26250036K GRACIA MENA LOPEZ ANA BELEN X

71764924W GUTIERREZ RIOS ARANZAZU X X

09443230M LAFUENTE CABALLERO LAURA X

53059571C LIERN SERRANO NURIA X

28769482R LIÑAN CALZADA DANIEL JULIO X

71460177M LOPEZ MATANZA CAMINO X

80091559Q LOPEZ MORENO CELIA X

26044783C LOPEZ TORRES FUENSANTA X

74729388L LORENTE CASTILLA PATRICIA X

71228702W MALDONADO MUÑOZ CRISTINA X

46956563Q MARI MARTAGON SANDRA X

26241260P MARIN DIAZ JUANA MARIA X

07476704W MARTIN DESIDERIO NOEMI X

44759807J MARTINEZ CANTO ALMUDENA X

15423237N MARTINEZ LOPEZ DEBORA X

43153317G MARTINEZ VELEZ BEATRIZ X

50881433M MORAN DE LA HOZ NATALIA X

78913961H MORENO FRANCO NAGORE X

47396623V MORENO PEREZ FRANCISCO JAVIER X

53469828A MORENO SEMPERE VICTORIA X

73587564F MORRIO MONDEJAR AMPARO X

48390196J MUÑOZ RAYA DAVID X

71128298Q MUÑOZ SORDO ESTER X

75098002N MURO GARRIDO MARIA DEL CARMEN X

75897727G NAVARRO MENDIETA IRENE X

16614012P OLLERO SOTO NATALIA X

70352964N PALOMINO ORTIZ MARTA X

12338879T PARIENTE CONDE CRISTINA X

43219928F PASTOR MARTI CELIA X

21698515Q PEREZ AZNAR MARIA DEL CARMEN X X

78684354C PEREZ GALAN MARIA DEL ROCIO X

48728803Z PEREZ MAS MARIA X
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TÈCNIC ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLÒGICA

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
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(Convocatòria abans del Decret 8/2018, 23 de març, pel qual es regula la capacitació 
lingüística del personal estatutari del servei de Salut de les Illes Balears)
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25069751G PEREZ ROMERO YOLANDA X

16068091S PEREZ TAVAREZ RAQUEL X

13753342D PICADO GALGUERA EDUARDO X X

44782772R PICON GONZALEZ ANDRES X

43157274M POCOVI PERELLO ISABEL X

74938914S PORCEL GUERRERO AROA X

25708949D POZO CARRION MARIA JOSE X X

43166068J PUJOL NICOLAU MERCE X X

80049980K REGAJO BORREJO ISABEL MARIA X

02277538D RICA JARA BEATRIZ X

71632110J RODRIGUEZ DE LA VILLA ALMA MARIA X

28829785K RODRIGUEZ SUAREZ AZAHARA X

71894223H RODRIGUEZ TAMARGO PAULA X

72584189F RODRIGUEZ VALSERO PATRICIA X

76065336N ROMBOLA CALDENTEY MARIA VICTORIA X

50971727R ROMERO PEREZ SUSANA X

44845385P ROZADOS ADRIANA X

48954476B RUBIN GONZALEZ DE CANALESMARIA DEL PILAR X

41538155V SALAZAR SANCHEZ NAZARET X

49029453P SANCHEZ NARANJO NADIA X

41538144Y SANTMARTI BAUZA LINA MARIA X

70893887K SANTOS BENITO MARIA NEREA X X

71142417J SANZ GUTIERREZ MIRIAM X

47498577N SANZ MAROTO AROA X

53579094L SAYAGO HIDALGO MARIA DE LAS NIEVES X

72080402N SECADAS DIAZ VICTOR X

76995427Y SOTO RODRIGUEZ JAVIER X

44529229X VALDIVIA GARCIA JESSICA X

53614598B VAZQUEZ FREIRE AFRICA X

03141226R VAZQUEZ GARCIA ESTHER X

71888930S VAZQUEZ PARRALEJO MARIA X X

47494309E VELAZQUEZ TENORIO NOELIA X

44766027T VICEDO GARCIA MARIA ANGELES X

52933192A VIDAL LAMPON ALICIA X
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Llista definitiva exclosos

TÈCNIC ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLÒGICA

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

(Convocatòria abans del Decret 8/2018, 23 de març, pel qual es regula la capacitació 
lingüística del personal estatutari del servei de Salut de les Illes Balears)

* S'informa que tots els candidats que estan exclosos en aquesta llista definitiva pel motiu del català,
a la propera llista subsidiaria quedaran admesos els candidats exclosos per aquest motiu

77862011L VILLA JIMENEZ PABLO X X

Y1191390G ZARATE JESICA MARIEL X
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N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM PUNTS

43227468A AGUILO CATALÀ MARTA 0,17400

43191886W ALFARO CEBALLOS URSULA 3,31200

43176157M ALFARO GOMILA IVORY 0,91000

32835722W ALONSO CASABONA MARIA UXIA 43,55122

43111983R AMENGUAL ESTELRICH GREGORIO 6,03934

43206278L BESTARD GOST PERE ANTONI 0,40000

43159322Y CAMPANER GELABERT MAGDALENA ANTÒNIA 4,53960

43201417B CANALS SERRA MARIA ANTONIA 3,65400

43129771X CARDENAS AMENGUAL JAVIER 25,58532

43154973G CARDONA APARICIO AINA 4,30571

18977014J CAUDET PRATS INES 42,26033

43158063N CORTES PASCUAL ANA ISABEL 8,57317

43204016B ESCANERO BALLESTER ANGELA ELENA 10,45200

43211328D FIDALGO ATIENZA AROA 1,34400

43139968H FIOL SERRA JAUME 28,07129

53607449S FUENTES MAESTRE JORGE ANTONIO 0,78000

41537814K FUSTER RIGO MARIA ANTONIA 3,46438

41504244P GALMES HERNANDEZ MARIA DOLORES 44,87859

43163304D GAMERO PARRA INMACULADA 3,00000

20013076V GARCIA MORANT EVA MARIA 2,59126

43194936Q GARCIA NOGUES LIDIA MANUELA 3,38260

78217059Q GAYA BUJOSA BARBARA 8,70002

72691619G GURBINDO NOAIN AINHOA 14,81609

43183419E HERNANDEZ SALLERAS MARIA 20,73862

43116498P IZQUIERDO HERNANDEZ MERCEDES 14,46815

43149216C IZQUIERDO HERNANDEZ MARIANO 4,67226

28936864N LINDO ARISTU ZORAIDA 24,29712

74087675Y LLORENS PEREZ MARIA TERESA 16,34093

46958913C LOPEZ AGULLO PAULA 28,05775

43217953X MARI SIMO JOSE 0,00000

78219580F MARTORELL SERRA FRANCESCA 7,58398

20088534N MIFSUD OLMEDO MONTSERRAT 5,25800

X8815833W MIGUEL MICHELLE ALEJANDRA 0,44000

41606370Z MILLET JIMENEZ LORENA 3,34688

43181790A MORALES BESALDUCH GEMMA 3,29981

02709923V MORENO BORQUE JUDITH 39,40648

41500996A MORLA QUINTERO ANA 41,13472

43187267Y MUR GIL MIRIAM 4,23456

78738658K NAZARA GIRONDO AMAYA 0,00000

Llista definitiva admesos amb puntuació

TÈCNIC ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLÒGICA

Annex III
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41585870F NIELL REAL AINA 0,55501

43201138P ORELL MORENO MARIA DE LLUC 0,00000

46951369C PARDO CAMBRONERO M.TERESA 9,78764

21673601B PEREZ LOPEZ SAUL 45,53716

43049314F PIÑEIRO ALOMAR MANUELA 7,21556

43189504N POMARES CASTAÑEDA LAURA ISABEL 9,21722

41510052C PONS LAWSON ISABEL 14,31965

76899436V PORTO GONZALEZ IVAN 35,01119

76779234J QUEIRUGA QUEIRUGA RAMONA 46,42634

43144691A RAMIS MERCANT MARGARITA 47,56439

43152551C REQUENA CIFRE JUANA ANA 0,58916

43140528A RIBOT CABRER LUIS ALBERTO 59,36409

43109057L RODENAS GUTIERREZ CAROLINA 2,34438

25338022A RODRIGUEZ GARCIA SILVIA 11,03330

26492533Y SAEZ CAMPOS FRANCISCO 41,13727

43117418P SANTAELLA ESPARRELL ENCARNACION M 25,26561

74364526Y SERRANO CASES IRENE 1,06542

43118143C TOCHO CAMPOS FERNANDO 6,95453

21673989P TORREGROSA PRATS MARIO 38,45229

48199599V TORRES ROIG NAIRA 0,25400

30804907H TRILLO PEREA LOURDES 36,02495

43198770D VAZQUEZ MUÑOZ AINA MIRANDA 0,00000

48551310N VELASCO COSTA SANTIAGO ÁNGEL 5,17410

43210788K VICENTE TORERRO ALVARO 0,39376

43180817L ZAPICO BIBILONI MARIA 1,84494
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